

# ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“).

Žadatel:

Povinný subjekt: **Krajská nemocnice Liberec, a.s.**

Husova 357/10, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, IČ:27283933

Ve smyslu **Zákona**, Vás jako povinný subjekt žádám o poskytnutí následujících informací:

1. **Doložení názvu a počtu trvalých Microsoft softwarových licencí zakoupených prostřednictvím komerčních licenčních smluv (Enterprise Agreement, Open programy, Microsoft Products and Services Agreement, Select Plus, CSP) nebo Autodesk trvalých softwarových licencí, které vaše organizace vlastní.**
2. **Doložení názvu a počtu trvalých Microsoft softwarových licencí zakoupených prostřednictvím komerčních licenčních smluv (Enterprise Agreement, Open programy, Microsoft Products and Services Agreement, Select Plus, CSP) nebo Autodesk trvalých softwarových licencí, které aktuálně vaše organizace vlastní, avšak nevyužívá (starší produkty, přechod na předplatné). Z veřejně dostupných zdrojů (rejistřík smluv) je zřejmé, že vaše organizace v posledních letech nakoupila licence Microsoft s předplatným.**

Může se konkrétně jednat o tyto trvalé produkty:

- Windows 10 Pro
- Windows 10 Enterprise LTSC 2016
- Windows 10 Enterprise LTSC 2019
- Windows Enterprise LTSC 2021

- Windows 11 Pro
- Office Standard 2016
- Office Standard 2019
- Office LTSC Standard 2021
- Office Professional Plus 2016
- Office Professional Plus 2019
- Office LTSC Professional Plus 2021
- Windows Server Standard 2016
- Windows Server Standard 2019
- Windows Server Standard 2022
- Windows Server Datacenter 2016
- Windows Server Datacenter 2019
- Windows Server Datacenter 2022
- Core Infrastructure Server Suite 2016 Standard
- Core Infrastructure Server Suite 2019 Standard
- Core Infrastructure Server Suite 2022 Standard
- Core Infrastructure Server Suite 2016 Datacenter
- Core Infrastructure Server Suite 2019 Datacenter
- Core Infrastructure Server Suite 2022 Datacenter
- Windows Server CAL (přístupové licence) Device 2016
- Windows Server CAL (přístupové licence) User 2016
- Windows Server CAL (přístupové licence) Device 2019
- Windows Server CAL (přístupové licence) User 2019
- Windows Server CAL (přístupové licence) Device 2022
- Windows Server CAL (přístupové licence) User 2022
- Windows Server RDS CAL (přístupové licence) Device 2016
- Windows Server RDS CAL (přístupové licence) User 2016
- Windows Server RDS CAL (přístupové licence) Device 2019
- Windows Server RDS CAL (přístupové licence) User 2019
- Windows Server RDS CAL (přístupové licence) Device 2022
- Windows Server RDS CAL (přístupové licence) User 2022
- Core CAL Suite User 2016
- Core CAL Suite User 2019
- Core CAL Suite User 2022

- Core CAL Suite Device 2016
- Core CAL Suite Device 2019
- Core CAL Suite Device 2022
- Enterprise CAL Suite User 2016
- Enterprise CAL Suite User 2019
- Enterprise CAL Suite User 2022
- Enterprise CAL Suite Device 2016
- Enterprise CAL Suite Device 2019
- Enterprise CAL Suite Device 2022
- Exchange Server Standard 2016
- Exchange Server Standard 2019
- Exchange Server Enterprise 2016
- Exchange Server Enterprise 2019
- Exchange Server Standard (přístupové licence) User CAL 2016
- Exchange Server Standard (přístupové licence) User CAL 2019
- Exchange Server Standard (přístupové licence) Device CAL 2016
- Exchange Server Standard (přístupové licence) Device CAL 2019
- Exchange Server Enterprise (přístupové licence) User CAL 2016
- Exchange Server Enterprise (přístupové licence) User CAL 2019
- Exchange Server Enterprise (přístupové licence) Device CAL 2016
- Exchange Server Enterprise (přístupové licence) Device CAL 2019
- SharePoint Server 2019
- SQL Server Standard 2016 (per core)
- SQL Server Standard 2016 (per cal)
- SQL Server Standard 2017 (per core)
- SQL Server Standard 2017 (per cal)
- SQL Server Standard 2019 (per core)
- SQL Server Standard 2019 (per cal)
- SQL Server Standard 2022 (per core)
- SQL Server Standard 2022 (per cal)
- SQL Server Enterprise 2016
- SQL Server Enterprise 2019
- SQL Server Enterprise 2022
- SQL Server (přístupové licence) User CAL 2016

- o SQL Server (přístupové licence) User CAL 2017
- o SQL Server (přístupové licence) User CAL 2019
- o SQL Server (přístupové licence) User CAL 2022
- o SQL Server (přístupové licence) Device CAL 2016
- o SQL Server (přístupové licence) Device CAL 2017
- o SQL Server (přístupové licence) Device CAL 2019
- o SQL Server (přístupové licence) Device CAL 2022
- o případně jiné trvalé softwarové produkty od společnosti Microsoft
  
- o Trvalé softwarové produkty společnosti Autodesk

3. Doložení kontaktních informací na osobu, která je ve vaší organizaci zodpovědná za nákup a prodej softwarových licencí.

---

## Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi dne 16. 11. 2023, sdělujeme následující:

*název a počet licencí:*

- 22x MS Office 2021 podnikatel
- 53x MS Office 2019 podnikatel
- 22x MS Office 2016 podnikatel
- licence dle smlouvy S2023/00685, která je pod tímto číslem zveřejněná v registru smluv <https://smlouvy.lib.nemlib.cz/smlouva/26710691?backlink=p4elc>

*přehled vedoucích zaměstnanců Krajské nemocnice Liberec, a.s., včetně uvedení jejich funkcí a kontaktů je k dispozici na webových stránkách Krajské nemocnice Liberec, a.s.*

<https://www.nemlib.cz/vedeni-spolecnosti/>